PRE/:

A% Pré-Vestibulor do
Veiversidede de Panomboto

Polo:

Prédio:

21 - Moreno

EREM- Cardeal Dom Jaime Camara.

PREVUPE - 2015
RESULTADO DO SIMULADO PRESENCIAL

Valor da Questao: 0,20

INSC

509550
514307
516279
505871
518609
502409
505055
506580
510154
505407
501435
505794
501882
516340
511786
520303
506871
505089
501628
522255
512908
506124
502244
512449
508001
519721
504586
505604
502557
502445
520747
506035
511077
503378
516703
514818
505391
502695
512484
520472
505745
514574
508818
503980
508216
518799
505709
516341
507361
502318
505715
507278
504255

NOME

ALANA STEFANY DA SILVA
ALICIA LAIZ DA SILVA SOUSA

ALINE RODRIGUES DA SILVA SANTOS
ALINE SILVA DE SIQUEIRA

ALYNE MARIA FERREIRA SILVA

ANA CAROLINE LOPES DA SILVA
ANGELICA RAMOS DA PAZ

ANIELE DA CONCEICAO FERREIRA
AYTALA BRUNA BARBOSA CADETE
BEATRIZ KARLA BARBOSA LIMA

CARLA KARYNE GOMES DOS SANTOS
CAROLINE RODRIGUES SILVA NASCIMENTO
DAILA MARIELE DA SILVA

DANIELE PAULA DA SILVA MORAIS
DANIELLE FERREIRA PEREIRA

DAYANNE RAFAELLA SILVA DE FARIAS
DIOGENES SANTOS TORREAO DA SILVA
DORALICE CONCEICAO DA PAZ NETA
DULCEMAYRA KAROLYNE DE ALBUQUERQUE S
EDGLEYSON FREITAS DOS SANTOS
ELIANE BARBOSA DA SILVA

ELICIO SIDRACK SABINO DE ARAUJO
EMELE KELLE LEMOS SILVA

EMILLY NATHALIA LOQUINGEN DA SILVA
EMILLY TEODOSIO SILVA

ERIKA KELLY DA SILVA MOURA
ESTEFANE DOMINGOS DE SOUZA

EUDE LUCAS SEVERINO DA SILVA
EVANDRO ALVES DA SILVA

EVANLENE ALVES DE ASSIS

FABIO LUIZ SANTANA BATISTA

FABIO SOARES DA SILVA JUNIOR
FELIPE BARBOSA DOS MONTES

FELIPE DE ALBUQUERQUE SILVA
FLAVIA CONCEICAO NOGUEIRA TENORIO SILVA
GABRIEL PAULO DE OLIVEIRA LEMOS
GABRIELA ALVES DE OLIVEIRA
GABRIELLE FERNANDA DOS SANTOS
GESSICA MIRELLY DA SILVA XIMENES
GLEICIANE MENDES DE SOUZA
GUILHERME MOURA DOS ANJOS
HENRIQUE ESTEVAM BEZERRA DE MENEZES
HOLES PEREIRA DE SANTANA

IZABELA KELLY DA SILVA

JANIELLE LARYSSA GUEDES

JANINE PATRICIA DO NASCIMENTO
JESSYKA CAVALCANTI DE FARIAS
JOANA MIRELLA DOS SANTOS MELO
JONATAS TEODOMIRO SILVA DA CUNHA
JOSE LUCAS LOPES DE OLIVEIRA

JOSE VICTOR ALEXANDRINO FERREIRA
JOSSANE ARAUJO DA SILVA

JOYCE ALANNA SILVA PEREIRA
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Acertos

23
22
28
17
21
25
27
17
25
18
23
23
14
12
31
14
20
27
18
27
18
20
23
19
16
18
19
28
14
17
16
30
17
25
26
21
24
24
9
20
21
21
22
27
15
16
17
20
28
21
24
22
16

Nota

5,0
4,0
6,0
3,0
4,0
5,0
5,0
3,0
5,0
4,0
5,0
5,0
3,0
2,0
6,0
3,0
4,0
5,0
4,0
5,0
4,0
4,0
5,0
4,0
3,0
4,0
4,0
6,0
3,0
3,0
3,0
6,0
3,0
5,0
5,0
4,0
5,0
5,0
2,0
4,0
4,0
4,0
4,0
5,0
3,0
3,0
3,0
4,0
6,0
4,0
5,0
4,0
3,0

Lingua
Espanhol
Espanhol
Espanhol
Espanhol
Espanhol
Espanhol
Espanhol
Espanhol
Inglés
Inglés
Espanhol
Inglés
Espanhol
Inglés
Inglés
Inglés
Inglés
Espanhol
Espanhol
Inglés
Espanhol
Espanhol
Espanhol
Espanhol
Inglés
Inglés
Inglés
Espanhol
Inglés
Inglés
Inglés
Espanhol
Inglés
Inglés
Espanhol
Inglés
Espanhol
Espanhol
Espanhol
Espanhol
Espanhol
Espanhol
Espanhol
Espanhol
Inglés
Espanhol
Espanhol
Inglés
Inglés
Inglés
Espanhol
Espanhol
Espanhol

Ord_P
36
48
7
99
58
24
16
95
26
83
41
37
125
135

127
65
11
88
13
82
68
39
7

109
87
80
10

132
97

108

102
28
20
59
29
30

137
71
64
55
45
12

121

105

103
70

8
54
34
51

114

Ord_G
1023
1408
238
3360
1743
609
366
3285
649
2881
1143
1028
4219
4714
92
4315
2013
312
3028
330
2811
2132
1079
2633
3645
3021
2700
292
4388
3300
3616
140
3471
762
472
1777
822
843
4921
2271
1928
1668
1311
323
4097
3543
3481
2241
273
1666
951
1514
3814
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PRE/:

A% Pré-Vestibulor do

PREVUPE - 2015
RESULTADO DO SIMULADO PRESENCIAL

Valor da Questao: 0,20

Ueaversidede de Pamombivio
Polo: 21 - Moreno
Prédio: EREM- Cardeal Dom Jaime Camara.
INSC NOME Ling Cie_N Cie H
511334 JOYCE MARIA SOARES SILVA 3 4 5
501758 JOYCE SABRINA DOS SANTOS 4 5 5
509150 JULIA RAFAELA DO NASCIMENTO AQUINO 5 5 7
522383 JULIANA KELITA MARIA DE OLIVEIRA 3 4 5
509078 JULIANA MARIA SANTOS DA SILVA 6 6 8
506458 KARLA TATYELLE LOPES MAURICIO 7 4 8
511293 KARLA TAYNARA DE ARRUDA SILVA 6 4 4
514419 KAROLYN STHEFANNY SANTOS SALES DA SILV 8 3 5
503747 KASSYANE MARQUES DA SILVA 5 10 7
510621 KLEYTON MOURA DA SILVA 8 7 8
505614 LAEL LUCAS SILVA 8 5 12
506058 LAIANE LETICIA SOARES DE ALBUQUERQUE 5 6 6
506270 LAIS PEREIRA DA SILVA 4 6 11
511650 LAIS SOARES DA SILVA 9 5 9
504744 LARISSA APARECIDA GUEDES DE LUCENA 10 6 12
507666 LARISSA KAROLLAYNE DA SILVA BARROS 9 6 11
505035 LARISSA QUESNEY DOS SANTOS SOBRAL 6 5 6
503568 LARISSA SANTANA DE LIRA 7 6 11
504826 LAVINEA SILVA NASCIMENTO 6 8 5
501168 LAYLA LAIS RIBEIRO FRAGOSO 6 4 5
511287 LAYLLA CRISTINA BARBOSA DE LIMA 4 7 5
504923 LILIAN SILVA DE FRANCA 7 5 7
511732 LUCAS GABRIEL ELOI MORENO 7 3 7
501239 LUCAS MENDES DE LIMA 10 6 11
516322 LYDIA KAMILAH DE ASSIS SOUSA 6 6 8
519228 MARCIA SIQUEIRA DA SILVA 7 6 4
512902 MARCOS VINICIUS SILVA DOS SANTOS 5 4 6
502170 MARIA CATHARINE DA SILVA ANGELO 10 7 11
506211 MARIA EDUARDA DINIZ SANTANA 9 4 10
519023 MARIA ELOISA SOUZA SILVA 6 6 4
511623 MARIA JOSE DE FRANCA SILVA 8 5 7
507297 MARIA JOYCE MEDEIROS ERIK 6 5 5
503761 MARIANA KARLA ELOI DE SENA 5 4 9
502495 MARILIA DA CUNHA MARQUES 9 5 8
522294 MAYARA ALINE DOS SANTOS 9 4 9
518867 MAYARA CAVALCANTI DO NASCIMENTO SILVA 9 4 7
517320 MAYARA THAYSE CONCEIQAO DA SILVA NERI 3 8 4
502840 MELISSA EDUARDA FIDELIS MIRANDA 3 8 6
516750 MILLANA DA CUNHA LIMA 6 3 5
508391 MILLENA MAYANE DOS SANTOS 4 6 5
505924 MIRELLE MARILIA ALVES 5 6 4
502933 MIRELLE SOUZA VITOR DA SILVA 7 4 2
518768 MIRILAYNE ELLEN GOMES XIMENES 10 3 7
516431 MYLENA DA SILVA BATISTA DOS SANTOS 3 5 6
516258 MYLENA DE MELO LIRA 8 6 6
509429 MYLENA THAIS BATISTA SOUSA 4 4 5
511419 MYLLENA DE OLIVEIRA SILVA 8 5 8
516732 MYLLENA MARIA SILVA DE SOUZA 7 6 8
519734 NADINY HEBELLY MAXIMO DOS SANTOS 8 6 6
520642 NAILTON SANTOS DA SILVA 2 6 5
516833 NAYARA RAYANE MARIA FRAGOSO 5 8 6
521622 NiVEA MARIA SILVA DE FRANCA 11 4 10
511281 ODON IVO DA SILVA NETO 8 4 4

Mate

o

N WEP P WOWNWWNONOOROOONERE WOWERPROWNMNOORFRP,ROWWREPREPEDNOWOWWNWEWPAMPEPPRPREPDNMOLRLEPR

Acertos

12
15
18
12
22
20
15
17
23
27
28
18
24
25
31
29
17
27
21
16
17
22
20
27
21
17
15
30
26
16
21
19
18
25
23
22
15
17
14
16
15
13
22
14
22
16
24
23
23
14
20
28
18

Nota

2,0
3,0
4,0
2,0
4,0
4,0
3,0
3,0
5,0
5,0
6,0
4,0
5,0
5,0
6,0
6,0
3,0
5,0
4,0
3,0
3,0
4,0
4,0
5,0
4,0
3,0
3,0
6,0
5,0
3,0
4,0
4,0
4,0
5,0
5,0
4,0
3,0
3,0
3,0
3,0
3,0
3,0
4,0
3,0
4,0
3,0
5,0
5,0
5,0
3,0
4,0
6,0
4,0

Lingua
Espanhol
Espanhol
Inglés
Inglés
Espanhol
Espanhol
Espanhol
Espanhol
Espanhol
Inglés
Inglés
Inglés
Espanhol
Inglés
Espanhol
Inglés
Espanhol
Espanhol
Espanhol
Espanhol
Espanhol
Espanhol
Espanhol
Espanhol
Inglés
Espanhol
Espanhol
Inglés
Inglés
Espanhol
Espanhol
Inglés
Espanhol
Espanhol
Espanhol
Inglés
Inglés
Espanhol
Espanhol
Espanhol
Inglés
Espanhol
Espanhol
Inglés
Espanhol
Espanhol
Espanhol
Inglés
Inglés
Inglés
Espanhol
Inglés
Inglés

Ord_P
136
119

90
134
52
67
115
92
43
18
9
89
35
27
1

98
19
62
106
100
50
66
14
63
94
117

22
107
56
75
91
25
38
46
123
104
124
113
118
133
44
130
47
111
32
42
40
131
72
6
81

Ord_G
4719
4042
3037
4712
1556
2121
3905
3161
1294
390
279
3033
1009
652
83
187
3301
432
1853
3583
3441
1458
2065
349
1882
3217
3992
124
492
3604
1709
2538
3057
635
1057
1331
4127
3483
4200
3762
4006
4400
1308
4365
1392
3723
878
1218
1109
4375
2298
216
2751
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PRE/:

A% Pré-Vestibulor do
Veiversidede de Panomboto

Polo:

Prédio:

21 - Moreno

EREM- Cardeal Dom Jaime Camara.

PREVUPE - 2015
RESULTADO DO SIMULADO PRESENCIAL

Valor da Questao: 0,20

INSC

510865
508951
505766
516318
518828
514932
501274
513781
504391
512050
518254
508996
509537
513583
504862
514884
507259
502506
501814
505944
509598
503791
505757
505116
507298
505188
516685
501289
517924
501116
520621
518159

NOME

PAULA HEDLLYS CHAVES DA SILVA
PAULO NASCIMENTO DE SENA

PAULO VICTOR CAVALCANTE COSTA
PEDRO HENRIQUE DIAS MONTE DE FREITAS
PEDRO VICTOR MENDONCA DA SILVA
RAFAELA KELY DA SILVA SOUZA

RAIANE MARIA COSTA

RAIARA VICTORIA BARRETO DA SILVA
RAILTON FRANCISCO DA SILVA

RAISA CALIXTO BERNARDO

RAIZA MAYARA MONTE DA SILVA

REBECA KAROLINE ALBUQUERQUE NAZARIO
RENATA EMANUELE SANTOS DO MONTE
RODRIGO MATHEUS DE MIRANDA XAVIER
ROMUALDO JOAO GUSMAO DE MELO NETO
RUAN JOSE ALEMIDA NASCIMENTO
SALOMAO JAMES DOS SANTOS BARBOSA
SARA MARIA SANTANA DA SILVA
SHIRLEY DE SOUZA CANEJA

SUANY MILLENA BARRETO DA SILVA
TALIA ALEXANDRA DA SILVA
TAYNARA TAYZA BARRETO SILVA
THALLYS YURI OLIVEIRA SANTIAGO
THAYNA THAMYRES FEITAS GUILHERME
THOMAS FELIPE SILVA DE CEZAR
VINICIOS RAMON BARBOSA CHAGAS
VINICIUS GONCALO DOS SANTOS

VITOR LEONEL DE OLIVEIRA CORREIA
WANDJA NASCIMENTO SILVA
WELLINGTON FELIPE MENDONCA SILVA
WELLIZY FERREIRA DA SILVA

WILLIANE CRISTINA PESSOA DE SOUZA

Ling
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Acertos

19
15
18
22
26
18
16
17
18
21
14
21
6
19
24
15
19
24
22
26
17
14
27
15
14
20
19
19
17
16
27
21

Nota
4,0
3,0
4,0
4,0
5,0
4,0
3,0
3,0
4,0
4,0
3,0
4,0
1,0
4,0
5,0
3,0
4,0
5,0
4,0
5,0
3,0
3,0
5,0
3,0
3,0
4,0
4,0
4,0
3,0
3,0
5,0
4,0

Lingua
Inglés
Espanhol
Inglés
Inglés
Espanhol
Espanhol
Espanhol
Espanhol
Espanhol
Espanhol
Espanhol
Inglés
Espanhol
Espanhol
Espanhol
Espanhol
Inglés
Inglés
Inglés
Espanhol
Espanhol
Espanhol
Espanhol
Espanhol
Espanhol
Espanhol
Inglés
Espanhol
Espanhol
Espanhol
Inglés
Espanhol

Ord_P
78
120
84
49
21
85
110
101
86
57
126
61
138
74
33
116
79
31
53
23
93
128
17
122
129
69
73
76
96
112
15
60

Ord_G
2639
4086
2900
1416
489
2926
3655
3446
2960
1736
4266
1796
4946
2530
944
3965
2672
875
1557
602
3176
4318
370
4105
4320
2170
2494
2613
3297
3728
352
1781

Total do Polo: 138
Total: 138

quinta-feira, 1 de outubro de 2015

Pagina 3 de 3



